
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 112-02/22-01/11 

URBROJ: 238/31-60-12-23-8 

Velika Gorica, 11. siječnja 2023. godine 

 

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 

novine, broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - ispr., 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 

98/19, 64/20 i 151/22) i članaka 6., 7. i 8. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja u Zrakoplovnoj 

tehničkoj školi Rudolfa Perešina, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje 

donosi 

 

ODLUKU 

 

o načinu procjene odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj 

 

I. 

 

U postupku natječaja KLASA: 112-02/22-01/11; URBROJ: 238/31-60-01-22-1 objavljenog dana 23. 

prosinca 2022. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 

te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Zrakoplovne tehničke škole Rudolfa Perešina za radno mjesto 

tajnika/ce školske ustanove na neodređeno, puno radno vrijeme provest će se pisana provjera znanja i 

razgovor s kandidatima. 

 

II. 

 

Pisanom provjerom znanja provjeravat će se poznavanje: 

 

a) Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne novine, broj 87/08, 86/09, 

92/10, 105/10 - ispr., 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20 i 

151/22), 

b) Zakona o radu (Narodne novine broj: 93/14, 127/17, 98/19 i 151/22), 

c) Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 114/22), 

d) Kolektivnog ugovora za zaposlenike u srednjoškolskim ustanovama (Narodne novine broj 

51/18, 122/19 i 60/22), 

e) Uredbe o uredskom poslovanju (Narodne novine broj 75/2021), 

f) Pravilnika o djelokrugu rada tajnika te administrativno-tehničkim i pomoćnim poslovima koji 

se obavljaju u srednjoškolskoj ustanovi (Narodne novine broj 2/2011). 

 

III. 

 

Pisana provjera znanja održat će se u utorak, 17. siječnja 2023. godine u 13:00 sati u prostorima 

Zrakoplovne tehničke škole Rudolfa Perešina, Velika Gorica, Ulica Rudolfa Fizira 6. 

 

Na pisanu provjeru znanja pozivaju se kandidati koji su podnijeli pravodobne i potpune prijave te 

udovoljavaju uvjetima navedenim u natječaju: 

- A. S. Ž. 

- T. P. 

 

 

 
ZRAKOPLOVNA TEHNIČKA ŠKOLA 

RUDOLFA PEREŠINA 

Rudolfa Fizira 6 

10410 Velika Gorica 



2 

 

 

 

Razgovor s kandidatima koji postignu više od 50% bodova na pisanoj provjeri održat će se u četvrtak, 

19. siječnja 2023. godine u 13:00 sati u prostorima Zrakoplovne tehničke škole Rudolfa Perešina, Velika 

Gorica, Ulica Rudolfa Fizira 6. 

 

IV. 

 

Pisana provjera i razgovor s kandidatima provest će se prema članku 7. i 8. Pravilnika o načinu i 

postupku zapošljavanja u Zrakoplovnoj tehničkoj školi Rudolfa Perešina.  

 

V. 

 

O načinu i vremenu testiranja kandidati će biti obaviješteni putem web stranice Zrakoplovne tehničke 

škole Rudolfa Perešina i dostavom obavijesti na e-mail adresu navedenu u prijavi na natječaj. 

 

VI. 

 

Ako kandidat ne pristupi pisanoj procjeni znanja ili razgovoru smatra se da je odustao od prijave. 

 

VII. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata 

 

 


